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FECHA DE RECEPCiÓN NÚMERO DE CONTROL

OlA

04
MES

09
AÑO

2017

ADQUISICiÓN DE BIENES Y/O PRESTACiÓN DE SERVICIOS MENORES
ABS-220/2017

PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES)DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)

NOMBRE, DENOMINACiÓN O RAZÓN SOCIAL: PARTIDAS IMPORTE TOTAL

MEXITRADE Y SERVICIOS EMPRESARIALES, S.A. DE C.V. 1,2,3 Y 4 $49,302.76

SUBTOTAl $49,302.76

I.V.A. $ 7,888.44

TOTAL $57,191.20

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)
.

(CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.) ---
DATOS GENERALES DE LA ADQUISICiÓN YIO SERVICIO

ÁREA USUARIA: TITULAR DEL ÁREA:

SUBDIRECCiÓN DE SERVICIOS GENERALES ~ C. ABEL HERNÁNDEZ GÓMEZ '

NÚMERO DE REQUISICiÓN Y/O FECHA: OBJETO:

OFICIO NÚMERO 3013404200/312/2017 DE
" ADQUISICiÓN Y SUMINISTRO DE MAQUINARIA NUEVA PARA LLEVAR A CABO LASFECHA 4 DE SEPTIEMBRE DE 2017 Y OFICIO

NÚMERO 3013404200/402/2017 DE FECHA 27 DE ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE LAS AREAS JARDINADAS DE LOS DIFERENTES
EDIFICIOS DE LA INSTITUCiÓN.OCTUBRE DE 2017. ,

FECHA DE AUTORIZACiÓN
TIPO DE GASTO: ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):

OrA MES AÑO CORRIENTE - ( x ) " PRESUPUESTO 2017 1.- 5671
'"27 10 2017 DE INVERSiÓN - ( ) ~

'"
L.-

--
LEGISLACiÓN APLICADA

ARTIcULO S 1,27, FRACCiÓN 11,48, FRACCiÓN XI Y 49 DE LA lEY DE CONTRATACiÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE M~XICO y MUNICIPIOS, AS!I
COMO 1,94 FRACCIONES I Y 11,DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCiÓN DEL COMIT~ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

ELABORÓ REVISÓ

.~. = -" U2\~,:,'S
P.L.A.P. JOSÉ ANTONIO RI~ERA SALAZAR '

SUB IRECTOR DE ADQUISICIONES

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

AUTORIZÓ
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Av. Independencia Oteo 616. Colonia Santa Clara, Toluca. México. Te!. (722) 1679200 Ext 15422
d ireccion .rnateriales@pjedomex.gob.mx

mailto:.rnateriales@pjedomex.gob.mx


FECHA DE ELABORACiÓN

DIA MES AÑO

27 10 2017

ANEXO UNO
. ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES YIO SERVICIO
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NUMERO DE¡CONTR./I.W' ,J, I
~~-,----¡. . ,

ABS-220/2017

9

PARTID
A

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

DESCRIPCiÓN

PODADORA CON CAPACIDAD DE CORTE
DE 21" CILINDRADA A 163 C.C. 6 HP. DE
POTENCIA, BOLSA RECOLECTORA
CINCO NIVELES DE CORTE Y RUEDA
TRASERA ALTA.

DESBROZADORA CON MOTOR DE 2
TIEMPOS CILINDRADA A 33.6 C.C. 1.8
HP. DE POTENCIA PESO SECO DE 8.1
KG. LONGUITUD DE 1.78, CAPACIDAD
DE COMBUSTIBLE DE 868 ML. CON
ARNES y CABEZAL DE HILO.

SOPLADORA HS 86 CILINDRADA A 27.2
C.C. POTENCIA DE 1.1, PESO DE 5.7 KG,
Y CAUDAL DE 770 (M3/H).

CORTACETOS HS82 CILINDRADA A 27.7
C.C. CON DEPOSITO DE COMBUSTIBLE
DE 460 ML.

UNIDAD DE
MEDIDA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

MARCA

TRUPPER

TRUPPER

STHIL

STHIL

CANTIDAD

2

3

2

PRECIO UNITARIO
SIN I.V.A.

$6,303.87

$4,256.46

$6,039.87

$11,845.90

IMPORTE TOTAL
SIN I.V.A.

$12,607.74

$12,769.38

$12,079.74

$11,845.90

PARTIDA
PRESUPUESTAL

5671

5671

5671

5671

SUBTOTAL

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (16%)

TOTAL

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(CINCUENTA Y SIETE MIl(9ENTO NOVENTA y UN PESOS 20/100 M.N.)

$49,302.76

$ 7,888.44

$57,191.20
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DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

Av. Independenc.ia Oteo 616. Colonia Santa Clara, Toluca, México. Te!. (722) 1679200 Ex!. 15422
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